Debt
recovered.
*Fieri
facias*
against
executors
on the
plea of one
of them.
And exe-
cution was
heretofore
awarded of
the goods
of the de-
ceased. So
was the
judgment,
and never-
theless
now,
because
the COURT

¹ Hilary Term No. 53, and Easter Term No. 1.

No. 3.

(3.)¹ § Dette autrefoith, *ut patet supra*,² demande A.D. 1343. vers iij executours. A la Graunt Destresse un vint ^{Dette} et les autres nient. Et il traversa lobligation, et ^{recovery.} Fieri trove fut pur le pleintif. Par quei fut agarde³ ^{Fieri} adonques qe le pleintif recoverast vers luy et les ^{vers exe-} autres des⁴ biens le mort. [Et *Fieri facias*⁵ des ^{cutours} biens le mort]⁶ issit,⁷ gore nest pas servy.—*R.*⁸ ^{sur plee} *Thorpe*. Nous prioms execucion de lour biens demene: ^{un deux.} *Et fut* gar celuy qe pleda tiel manere de plee, quant la ^{agarde} *autrefoith* mise fut trove countre luy, il fut chargeable⁹ de ^{execucion} ses biens propres, et, *per consequens*, touz.—*SCHARD*. Issi fut le ^{des biens} *judgement*, ^{le mort.} *et tamen a* Jeo vous graunte qe cely qe pleda par cele voie est ^{ore, pur} charge, coment qil neit pas des biens le mort, de ^{ceo qe} ses propres, mes *ergo* les autres *non sequitur*.—*COURT*

¹ From Harl., 25,184, and C., but compared with the record, *Placita de Banco*, Mich., 17 Edw. III., R^o 532 d. It there appears that a writ of *Fieri facias* issued to the Sheriffs of London, “quod tam de terris et catallis Martini Roke de Borstede, executoris testamenti Ricardi de Borstede, quam de bonis et catallis quæ fuerunt ejusdem Ricardi tertio die Maii anno regni domini Regis nunc Angliæ quinto-decimo, tam in manibus prædicti Martini quam in manibus Ricardi Chaunterel, capellani, Simonis atte Gate et Johannis Olyver coexecutorum prædicti Martini testamenti prædicti tunc existentibus in balliva, &c., fieri facerent viginti libras, et illas haberent hic ad hunc diem ad reddendum Willelmo de Claveryng et Margeriæ uxori ejus, et Katerinæ filiæ ejusdem Margeriæ, quas iidem Willelmus, Margeria, et Katerina in Curia hic per considerationem ejusdem Curia, &c., recuperaverunt versus eos; et etiam quod tam de terris

“et catallis prædicti Martini quam de bonis et catallis quæ fuerunt prædicti Ricardi de Borstede, prædictis die et anno, tam in manibus prædicti Martini quam in manibus prædictorum coexecutorum tunc existentibus in balliva, &c., fieri facerent decem et novem marcas, et illas haberent hic ad hunc diem ad reddendum prædictis Willelmo, Margeriæ, et Katerinæ, de viginti marcis quæ eis in eadem Curia adjudicatæ fuerunt pro damnis suis, quæ habuerunt occasione detentionis prædicti debiti.”